
MACAÉ, 7 DE JUNHO DE 2022 • EDIÇÃO 498 • ANO III 11

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
060/2022

Concessão de Licença Paternidade a Servidor da Câmara Municipal de Macaé.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições 
legais,

RESOLVE:
Conceder Licença Paternidade ao servidor abaixo relacionado, no período correspon-
dente, conforme Art. 75 da Lei Complementar 011/1998.

Nome: Victor Santiago do Amparo
Matrícula: 5915-3
Período: 24/05/2022 a 22/06/2022

Câmara Municipal de Macaé, 02 de junho de 2022.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO
LEI ESTADUAL Nº6081 DE 21.11.2011

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

Retificação do Extrato de Contrato nº 011/2022, publicado no dia 04/06/2022 no Diário 
Oficial do Município de Macaé. Onde se lê: 437.500 (quatrocentos e trinta e sete mil e 
quinhentos reais)”, LEIA-SE  750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais).

Macaé (RJ), 06 de junho de 2022.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

057/2022 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
EXONERAR: 

DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

31/05/2022 RAUL CESAR SILVA SANTOS 5730-4 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR AMARO 
LUIZ ALVES DA SILVA 

31/05/2022 ZADI BOUÇARD MARTINS 6010-0 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR AMARO 
LUIZ ALVES DA SILVA 

31/05/2022 DÉBORA DE ARAÚJO 5577-8 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR AMARO 
LUIZ ALVES DA SILVA 

 
 

NOMEAR: 
DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/06/2022 ANDRE LUIZ REGIS DE LIMA 
CARDOSO 028.976.937-03 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR AMARO 

LUIZ ALVES DA SILVA 

01/06/2022 ALEX LAMAS BASÍLIO 676.805.267-53 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR AMARO 
LUIZ ALVES DA SILVA 

01/06/2022 LUIS CLAUDIO MACHADO 
CORREA 028.974.257-92 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR AMARO 

LUIZ ALVES DA SILVA 

 
Câmara Municipal de Macaé, 30 de maio de 2022. 

  
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


